
 

ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И УГОСТИТЕЛСТВО – ОХРИД 

Резултати од ИСПИТИТЕ кај Проф.д-р Лилјана 

Баткоска одржани на 05.02.2019 

 

 

 

   Предмет: ПСИХОЛОГИЈА ВО ТУРИЗМОТ 

     Насока: Туризам 

Бр.на 

индекс 

Презиме и Име  

Оцена 

15606  6 

16291  5 

16545  6 

16620  5 

16528  5 

16483  5 

 

           Предмет: ПСИХОЛОГИЈА ВО УГОСТИТЕЛСТВО 

           Насока: хотелско – ресторански менаџмент 

Бр.на 

индекс 

Презиме и Име  

Оцена 

16664  5 

16159  5 

16265  5 

16406  5 

 

 



 

 

  Предмет: КРИМИНАЛИСТИЧКА ПСИХОЛОГИЈА 

    Насока: Царина и шпедиција 

Бр.на 

индекс 

Презиме и Име  

Оцена 

16092  5 

16176  5 

15932  5 

16417  5 

16211  5 

16257  5 

15974  5 

16397  5 

15981  5 

16264  5 

16419  5 

16181  6 

16396  5 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Предмет: ДЕЛОВНА ПСИХОЛОГИЈА 

    Насока: Осигурување 

Бр.на 

индекс 

Презиме и Име  

Оцена 

16298  5 

16067  5 

15703  5 

15600  5 

15916  5 

15873  5 

16335  5 

16167  5 

16334  5 

16330  5 

16833  6 

15890  5 

 

   Предмет: ДЕЛОВНА ПСИХОЛОГИЈА 

      Насока: МУС 

Бр.на 

индекс 

Презиме и Име  

Оцена 

16300  5 

16487  5 

16830  5 

16861  5 

 



 

   Предмет: ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ 

   Насока: Туризам 

Бр.на 

индекс 

Презиме и Име  

Оцена 

15952  7 

13909  5 

16900  7 

 

   Предмет: ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ 

   Насока: Осигурување 

Бр.на 

индекс 

Презиме и Име  

Оцена 

14776  5 

 

   Предмет: ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ 

   Насока: МУС 

Бр.на 

индекс 

Презиме и Име  

Оцена 

16165  6 

   

     Предмет: ДЕЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ 

     Насока: царина и шпедиција 

Бр.на 

индекс 

Презиме и Име  

Оцена 

14340  7 



 

 

Резултати од колоквиум за студентите кои на 

денот на испитот полагаа (II) колоквиум 

  

 

   Предмет: Бизнис комуницикации                                  Насока:  Г И Д 

 

indeks 

 

Prezimeiime 

K-1 

(ocenka) 

(bodovi) 

KP-1 

 

K-2 

(ocenka) 

(bodovi) 

KP-

2 

RED AKT. VK. OCE 

NKA 

16649  9 (37)  5(0)  10 10  5 

16608  5 (0) 6(25) 5(0)     5 

 

 

Предмет: Бизнис психологија                                    Насока:  М У С 

 

indeks 

 

Prezimeiime 

K-1 

(ocenka) 

(bodovi) 

KP-1 

 

     K-2 

(ocenka) 

(bodovi) 

KP-2 RED AK

T. 

VK. OCE 

NKA 

16790  7 (29)  5 (0) 5(0)    5 

16802  5 (0) 7 (29) 5 (0) 5(0) 10   5 

16751  9 (37)  5 (0) 6(25) 8  70 8 

16803  5 (0) 6 (25) 5 (0) 5 (0) 8   5 

16885  10(40)  5 (0) 7 (29) 10  80 9 

16806  5 (0) 8(33) 5 (0) 5 (0)    5 

16729  9 (37)  5 (0) 5(0) 10   5 

16768  7 (29)  5 (0) 5 (0) 8   5 

16743  6 (25)  5(0) 5 (0) 8   5 

 



 

 

 

Predmet: Криминалистичка психологија       Nasoka: царина и шпедиција 

 

Broj 

нaindeks 

 

Prezimeiime 

K-1 

Оценка 

(Бодови) 

KP-1 K-2 RED AKT VK. OCEN

KA 

16214  9(37)   5(0)/ 

6(29) 

8  74 8 

16201  5(0) 6(25) 8(33)     10  68 7 

 

 

 Евиденцијата на оцени за студентите кои го положиле 

Испитот се закажува за Вторник (12.02.2019) во 12:00 часот 

 

 Студентите ќе може да направат увид на своите одговори во  

Вторник (12.02.2019) во 12:00 часот. 

 

 

 

 

 

 

 

Охрид, 08.02.2019     Предметен професор: 

        Проф.д-р Лилјана Баткоска 

 




